_

[!!!/LLil/LUZ!,“

ª Câmara Municipalde Riba..wLíº"'í"ê'w

CamaraMunicipalde KIDGII'ZO FFGIO

Data: 24/08/2018 Horário: 10:18

Estado de Sao Paulo

REQUERIMENTO D E 8 PA O H O

AP;Mmc
."n'b. "ªtºª—fªx fGQ Zº ' “de..
.. ªr,/mu

REQUER URGENCIA ESP CIALAO PROJETO
DE RESOLUÇÃO 68/2018,

Nº 0 U 4 .? 7 6 EMENTA:

SENHOR PRESIDENTE,

Requeiro na forma regimental, urgência especial ao projeto de Resolução 68/2018,
que ALTERA AS REDAÇOES DO 5 Iº, DO ARTIGO 5", DA RESOLUÇÃONº 70, DE 27 DE
SETEMBRO DE 2017, DO ARTIGO 3“, DA RESOLUÇÃO N” 14, DE ()2 DE MARÇO DE
2018 E, DO ARTIGO 3“ DA RESOLUÇÃO Nº 50, DE 16 DE MAIO DE 2018, REUNINDO
EM ÚNICA COMISSÃO AS ATRIBUIÇOES REFERENTES Á COLETA SELETIVA
SOLIDÁRIA, CONCESSÃO DE SELOS DE INCENTIVO E A EDUCAÇÃO AMBIENTAL,
TODOS NO ÃMBITO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME
ESPECIFICA.

Sem outro particular, apresento os meus protestos da mais alta estima e distinta
consideração.

Sala das Sessão./es, 23 de Agosto de 2018.
. [

ULU
ii "J )

LucianoMegga
Vereador PDT

Cámara Municipal de Ribeirão Preto. 23 de agosto de 2018 Págma ! dc [